
01

02

03

04

05

06

07

09

10

08

11

13

15

14

16

18

12

17

№ Артикул Наименование Характеристика Примечание

1 320309A15 термостат предохранительный 100℃
2 320504A17 газоотводящее устройство 109.5мм
3 320503A34 590*340мм
4 320103A45 H4-10，2.1kg

5 320309004 85℃
6 320501A32 590*340*160мм
7 320999A05 площадка1/08
8 320102A47 T12，T1.1
9 320507A32 пластина1.2
10 320999A34 т - образная горелка
11 320999A34

12 320999A02

13 320606A23

14 320606A22

15 320606A21

16 320507A33 1.2 мм
17 320201A46 газоводяной узел HPV-100
18 320401A19 YQ610-2A

19

20

MGWH4ВПГМ 1-10ZBMARCHIN

дымовые газы

стенка задняя

теплообменник

термостат предохранительный перегрев теплообменника

облицовка

кронштейн крепления левой трубки

горелка в сборе

кронштейн ГВУ ГВУ - газоводяной узел

электроды розжига

т - образная горелка
т - образная горелка

электрод ионизации

кронштейн пьезоэлемента

пьезоэлемент

ГВУ

ползунок

ручка поворотная

облицовка пластиковая

защитная пластина горелки

ВПГМ 1-10ZB




